באשר לעילת המעצר בדבר מסוכנות, מוטב יהיה להעריך אותה בשלב מאוחר יותר של החקירה, ואזי גם ניתן יהיה לבחון האם ניתן להורות על שחרור לחלופה כפי הצעת הסנגור, כאשר מדובר בחלופה רחוקה.

פרק הזמן המבוקש, הינו ראוי וסביר שכן יש צורך בגביית עדויות של עדים ובהמשך לכך בביצוע פעולות חקירה נוספות.

לפיכך אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום א' 16.3.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"א אדר ב תשע"ד, 13/03/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

יובהר, בהתאם לסמכות הקנויה לבית המשפט מכוח חוק הסניגוריה הציבורית ועל יסוד התרשמות ביהמ"ש, כי לא ניתן לקיים דיון ראוי והולם מבלי שהמשיב יהיה מיוצג, הורה בית-המשפט על מינוי סניגור מהסניגוריה הציבורית למשיב. לצורך הדיון היום, הוריתי על מינוי עו"ד מועלם כסניגור למשיב.

**המזכירות תשלח עותק ההחלטה לסניגוריה הציבורית.**

**ניתנה והודעה היום י"א אדר ב תשע"ד, 13/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**גיל דניאל, סגן נשיא**